ДОГОВОР КУПЛИ-ПРОДАЖИ
ИМУЩЕСТВА ПО ИТОГАМ ТОРГОВ

г. Санкт-Петербург	                                                              «_____» ______________ 202_______ года

          Финансовый управляющий ____________________________________ Калинчук Владислав Владимирович, действующий на основании ______________________________________ по делу № _____________, именуемый в дальнейшем «Продавец»,
и _________________, _______________ года рождения, место рождения – _____________________, паспорт гражданина РФ: _________________________________, код ___________________________, зарегистрированный по адресу: __________________________. ИНН ______________________, именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, совместно именуемые соответственно «Стороны», заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

          1.1. По результатам открытых торгов в электронной форме, проводимых __________ г. на ЭТП «Центр дистанционных торгов», по продаже имущества Должника __________________________, и на основании Протокола по результатам торгов по продаже имущества Должника Продавец обязуется передать, а Покупатель обязуется принять следующее имущество, принадлежащее на праве собственности _________________________________ (далее – Имущество), определенное, как лот № 1: _________________________________________________
1.2. Продавец гарантирует, что должник является единственным собственником отчуждаемого Имущества.

2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
2.1. Продавец обязан:
- на условиях, установленных п. 3.1. Договора, принять от Покупателя денежные средства в счет оплаты цены продажи Имущества;
- передать Имущество и документы, подтверждающие право собственности на него, Покупателю по акту приема-передачи имущества не позднее 30 (тридцати) календарных дней после оплаты Имущества Покупателем.
2.2. Покупатель обязан:
- на условиях, установленных п. 3.2. Договора, оплатить цену продажи Имущества;
- принять Имущество и документы, подтверждающие право собственности на него, от Продавца по акту приема-передачи имущества не позднее 30 (тридцати) календарных дней после оплаты Имущества.
- в 10-ти дневный срок после принятия имущества и документов от Продавца произвести все регистрационные действия (поставить на учет автомобиль) в органах ГИБДД.
2.3. Покупатель несет все расходы по демонтажу, вывозу и, в случае необходимости, оформлению перехода прав собственности, регистрации в ГИБДД Имущества.
3. РАСЧЕТЫ ПО ДОГОВОРУ
3.1. Цена продажи Имущества определена по результатам открытых торгов в электронной форме в соответствии с условиями и порядком проведения торгов, указанными в сообщении ЕФРСБ № _________ о проведении торгов, в размере _______________(________________) рублей 00 коп.
3.2. Оплата Покупателем установленной п. 3.1 Договора цены продажи Имущества производится в течение в течение 30 (тридцати) дней со дня подписания настоящего Договора путем перечисления денежных средств в размере ___________________ (__________________) рублей ______ коп. на счет, указанный в п.7 настоящего Договора:
3.3. Датой оплаты считается день поступления денежных средств на счет указанный в п.7 настоящего Договора.

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
              4.1. В случае неоплаты Имущества в течение 30 (тридцать) календарных дней со дня подписания настоящего договора купли-продажи, договор подлежит расторжению финансовым управляющим в одностороннем порядке путем направления уведомления покупателю Имущества. При этом покупатель Имущества - победитель торгов - утрачивает право на возврат уплаченной суммы задатка. Сумма задатка включается в конкурсную массу должника.

5. ПОРЯДОК РЕШЕНИЯ СПОРОВ
5.1. Споры и разногласия, возникающие у Сторон при исполнении Договора, подлежат разрешению путем переговоров, а при отсутствии согласия – в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

6. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ
6.1. Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой Стороны.
7. РЕКВИЗИТЫ и ПОДПИСИ СТОРОН

	Продавец:

Финансовый управляющий
_____________  Калинчук В. В.
Банковские реквизиты получателя:

____________________ / Калинчук В. В./
	Покупатель:

_______________________  /________________/

Приложение к Договору
купли-продажи имущества
от ________________

Акт приема-передачи имущества

            Финансовый управляющий ______________________ Калинчук Владислав Владимирович, действующий на основании ____________________________________________________ по делу № _____________________________, именуемый в дальнейшем «Продавец»,
и _________________, _______________ года рождения, место рождения – _____________________, паспорт гражданина РФ: _________________________________, код ___________________________, зарегистрированный по адресу: __________________________. ИНН ______________________, именуемый в дальнейшем «Покупатель», составили настоящий акт о следующем:

Продавец передал, а Покупатель принял Автомобиль:
	Характеристики
	Значение

	Тип ТС

	Марка, модель

	Идентификационный номер (VIN)

	Категория ТС

	Год изготовления ТС

	Модель, № двигателя

	Шасси (рама) №

	Кузов (кабина, прицеп) №

	Цвет кузова (кабины, прицепа)

	Мощность двигателя, л.с. (кВт)

	Рабочий объем двигателя, куб. см

	Тип двигателя

	Экологический класс

	Разрешенная максимальная масса, кг

	Масса без нагрузки, кг

	Государственный номер

	Изготовитель ТС (страна)

 Подписанием настоящего акта Стороны подтверждают:
- Купля-продажа осуществлена в строгом соответствии с требованиями Договора. Претензий стороны друг к другу не имеют.

	Продавец:
Финансовый управляющий
_______________  Калинчук В. В.

____________________ / Калинчук В. В./
	Покупатель:

_______________________  /__________/